ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Проект

О проекте закона Иркутской
области № ПЗ-459 «О внесе­
нии изменения в статью ЗЛ
Закона Иркутской области «О
проведении оценки регулиру­
ющего воздействия проектов
муниципальных нормативных
правовых актов и экспертизы
муниципальных нормативных
правовых актов»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собра­
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Е Принять проект закона Иркутской области № ПЗ-459 «О внесении
изменения в статью ЗЛ Закона Иркутской области «О проведении оценки
регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных пра­
вовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов»
в 1-м чтении.

2. Комитету по собственности и экономической политике Законода­
тельного Собрания Иркутской области продолжить работу над указанным
проектом закона Иркутской области с учетом предложений и замечаний в
виде поправок для рассмотрения во 2-м чтении.

3. Установить предельный срок направления поправок к указанному
проекту закона Иркутской области -  12 марта 2019 года.

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области С.М. Сокол